Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАВ

ПРИКАЗ

01.10.2025 № 154-ах
с. Богородское

Г Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийского конкурса сочине­
ний -2025

В соответствии с приказом от 19 августа 2024 г. № 133-ах «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2025
года» проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений -
2025 среди обучающихся общеобразовательных организаций, (далее -
Конкурс), на основании решения муниципальной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ: ^

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение).
2. Признать участников, набравших наибольшее количество баллов,

победителями муниципального этапа Конкурса к Ульчском муниципальном
районе Хабаровского края, среди возрастных групп, где 2 и более работ:
- обучающихся 6 - 7 классов Виниченко Михаила Евгеньевича, ученика 6
класса МБОУ СОШ п. Де-Кастри, руководитель Писаренко Людмила
Александровна, учитель русского языка и литературы;
- обучающихся 8-9 классов Булгакову Марию Сергеевну, ученицу 8 класса
МБОУ СОШ п. Де-Кастри, руководитель Блинова Светлана Юрьевна,
учитель русского языка и литературы.

3. Конкурсную работу Кутлубаевой Эмилии Ринатовны, ученицы 10
класса МБОУ СОШ п. Де-Кастри (руководитель Писаренко Людмила
Александровна) направить для участия в региональном этапе.

4 Секретарю муниципальной конкурсной комиссии направить
конкурсные работы победителей на региональный этап Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста комитета по образованию Ульчского муниципального
района Хабаровского края О.Э. Ормун.

ВрИО председателя комит! Л. В. Дяксул

МБУ «РГ «Амурский маяк». Зак. № 120, тир. 1000.